[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.10.2019
	№ 3313

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в муниципальную программу
«Развитие культуры на территории города Боровичи
(2014-2020 годы)»
Администрация Боровичского муниципального района                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Развитие культуры на территории города Боровичи (2014-2020 годы)», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 16.12.2013 № 2723 (в редакции от 25.04.2019 № 1282), дополнив таблицу пункта 6 раздела «V. Подпрограмма «Культура города Боровичи» муниципальной программы «Развитие культуры на территории города Боровичи (2014-2020 годы)» строкой 4.2 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
мероприятия
	Срок реализации
	Целевой
показатель
(номер целевого показателя из паспорта подпрограммы)
	Источник

финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	«4.2.
	Изготовление и монтаж информационных щитов с картой инфраструктуры и культурных объектов г. Боровичи
	МБУК «ЦКР»
	2019 год
	1.1.1, 1.1.4, 1.1.6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

».

кн

2

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная              искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте      Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района  Е.Ю. Рябова